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EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton COTO
BRUS de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta

6210
6211
6213
6213
6214
6216
6216
6216
6218
6219
6220
6220
6220
6220
6221
6223
6223
6223
6225
6226
6229
6230
6230
6231
6231
6232
6232
6233
6235
6238
6238
6241
6243
6243
6243

Cédula

102910804
102470844
504750138
500870485
501010568
602050257
600570749
104310678
900090213
602900698
600850182
102650081
604920053
601610179
501080472
201590859
106230880
102990273
600560020
600460629
601520358
201140501
604650182
900630239
800690209
602590039
201720780
602430865
103150846
604550581
203470006
104260760
102680308
502090837
603160145

Nombre Completo

TARCILA MENA GUILLEN

DIEGO EFRAIN ROJAS LEIVA

SAMUEL SANCHEZ DURAN

VICTOR JULIO ZUNIGA SOLORZANO
ALBA MARIA CASTILLO REYES

ANA CECILIA DIAZ PITTI
MARCOS MENA MAROTO

ROGER SANCHEZ QUESADA

JULIO CESAR VILLALOBOS ARAYA
JOHNNY BARRANTES VILLALOBOS
BARTOLA DEL CARMEN GOMEZ GOMEZ
CARLOS LUIS FONSECA ZUNIGA
MARIA ALEXANDRA AMADOR VARGAS
MARTIN LOPEZ VILLALOBOS

JESUS SANCHEZ CASTRO

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ JIMENEZ
SEIDY LIZBETH FERNANDEZ VARGAS
ZORAIDA CORRALES MONGE
SANTOS SIGIFREDO VARGAS FLORES
ERNESTO PORRAS NARANJO

ABILIO BARRANTES HERNANDEZ
EMMA CASTRO RAMIREZ

GRAINNE MARIBY CHINCHILLA PINEDA
GUILLERMO GONZALEZ CAMARENO
SATURNINA HARTMAN QUINTERO
ADELIO MENDEZ ESPINOZA
GUILLERMO MENDEZ HERRERA
MARTA PEREZ SOSA

RAMON VARGAS PICADO

ANYOLETH MARIA RAMIREZ VALVERDE
FLOR MARIA SALAS ALVARADO
MARIA HILDA PADILLA PICADO

CLARA LUZ ELIZONDO URENA

PABLO CASTRILLO ROJAS

ROYNIER BATISTA VALVERDE
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N° Junta

6243
6247
6247
6249
6256
6256
6258
6258
6259
6260
6260
6262
6268
6269
6269
6274
6280
6283

Cédula

102270612
102180062
602320700
602530117
500920039
601340589
604710134
201690254
600280861
603850601
900780929
602070790
604660651
604750686
500790922
202890108
501140574
104730626

Total de Fallecidos

Nombre Completo

TOBIAS ELIZONDO URENA

LIBRADO BELISARIO PEREZ VARGAS
MARITA QUIROS ALVARADO

EDGAR ESPINOZA QUESADA
ADELIA GONZALEZ SALGADO

LIDIA MARIA LOPEZ HERRERA
ANDRU SEGURA VALERIO

CARLOS LUIS PANIAGUA VENEGAS
RIGOBERTO VEGA DELGADO
CARMELINO DE LOS ANGELES AGUERO RODRIGUEZ
ISABEL VARGAS MARIN

LUIS ABEL AZOFEIFA CALDERON
WAINER BEJARANO SANTOS
CRISTIAN GALLARDO BEJARANO
PASCUALA JIRON JIRON

LUIS ANGEL VILLALOBOS CAMPOS
MIGUEL ANGEL SANCHEZ VASQUEZ
IGNACIO MENDEZ BARRANTES

53
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